
 
 
 
 
 

DZP.381.76B.2022                                                            Katowice dn. 21.10.2022 r.  
 
 
SZANOWNI WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: 
Dostawa narzędzi medycznych - DZP.381.76B.2022  

 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  Pakiet 4, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 160 mm, pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 2:  Pakiet 4, poz. 2:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 
250  mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3:  Pakiet 4, poz. 4:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 
200  mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 4:  Pakiet 5, poz. 2:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na sondę dł. 320 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 5:  Pakiet 5, poz. 3:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 
200 mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 6:  Pakiet 5, poz. 6:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 260 mm, pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 
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260  mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 7:  Pakiet 5, poz. 7:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki Gross Maier dł. 270 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 270  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowania kleszczyków Gross Maier Zamawiający dopuszcza zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 8:  Pakiet 5, poz. 8:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrobaczkę szer. 5 mm, dł. 295 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 295  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowania skrobaczki o  szer. 5 mm Zamawiający dopuszcza zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 9:  Pakiet 6, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę dł. 110 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 10:  Pakiet 6, poz. 4: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 140, lub 160 mm, pozostałe parametry bez 
zmian. 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania imadła o długości 160 mm lecz dopuszcza 
zaoferowanie imadła o długości 140 mm zgodnie z treścią załączonego do niniejszych 
odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 11:  Pakiet 6, poz. 7:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki Baby Mikulicz, pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  

 
Pytanie nr 12:  Pakiet 4 : Zestaw narzędzi – Blok Porodowy 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.1 Nożyczki o dł. 150 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 13:  Pakiet 4 : Zestaw narzędzi – Blok Porodowy 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 



Lp.2 Kleszczyki Foerster o dł. 240 mm. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 240  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowanie kleszczyków Foerster Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią 
załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 14:  Pakiet 4 : Zestaw narzędzi – Blok Porodowy 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.3 Nożyczki z jednym uchem złotym drugim czarnym, z mikroząbkami. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 15:  Pakiet 4 : Zestaw narzędzi – Blok Porodowy 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.4 Imadło o dł. 200 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 200  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 16:  Pakiet 4 : Zestaw narzędzi – Blok Porodowy 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.7 Kleszcze o dł. 160 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 17:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.1 Kulociąg standardowy dł. bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający 
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 18:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.2 Sonda o dł. 320 mm, sztywna czy elastyczna.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamiast sondy macicznej typu sims zaoferowanie sondy 

macicznej sztywnej zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 

zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 

zakresie w/w pakietu. 

Zamawiający dopuszcza długość  320 mm zgodnie z treścią załączonego do niniejszych 

odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-

cenowy) w zakresie w/w pakietu. 



 

Pytanie nr 19:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.4 Kleszczyki o dł. 230 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 20:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.6 Kleszcze o dł. 260 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 21:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.7 Kleszczyki o dł. 260 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 22:  Pakiet 5: Zestaw narzędzi – Oddział Ginekologii i Położnictwa 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.8 Skrobaczka o szer. 5 mm i dł. 310 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  

 
Pytanie nr 23:  Pakiet 6: Zestaw narzędzi – Oddział Neonatologii II 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.4 Imadło o dł. 160 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 24:  Pakiet 6: Zestaw narzędzi – Oddział Neonatologii II 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 
o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 
Lp.7 Kleszczyki Mikulicz-Baby, dł. 140 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  

 



Pytanie nr 25:  Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania 
umowy. 
Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości 
sprzęt medyczny , a także ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device 
Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów 
medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali 
chirurgicznej na światowych rynkach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 26:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 4 pozycji nr. 1 nożyczki 
Schumacher o długości 16 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 27:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 4 pozycji nr. 2 kleszczyki 
opatrunkowe Foerster o długości 25 cm, pozostałe parametry bez zmian    
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 250  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowanie kleszczyków Foerster Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią 
załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 28:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 4 pozycji nr.4 imadło 
chirurgiczne Mayo Hegar o długości 19 cm    ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 29:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 pozycji nr. 4 imadło 
chirurgiczne Hegar  mocne o długości 20 cm   ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 30:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 pozycji nr. 7    kleszcze dla 
noworodków Magill o długości 17 cm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 31:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 pozycji nr. 2 sondę maciczną 
Sims o długości 32 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 32:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 5 pozycji nr.3 imadło 
chirurgiczne Mayo Hegar o długości 19 cm    ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 33:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 pozycji nr. 3 imadło 
chirurgiczne Hegar  mocne o długości 20 cm   ? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 200  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 



 
 
Pytanie nr 34:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  nr. 5 pozycji nr. 6  kleszcze 
Bozemann o długości 26 cm, pozostałe parametry bez zmian    ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 35:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 pozycji nr. 7  kleszczyki do 
opatrunków Gross Maier o długości 27 cm, pozostałe  parametr bez zmian ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 270  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowania kleszczyków Gross Maier Zamawiający dopuszcza zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 36:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  nr. 5 pozycji nr. 8  skrobaczkę 
Recamier o długości 31 cm, szer. 5 mm, pozostałe parametr bez zmian ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 37:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 pozycji nr. 8  skrobaczkę 
Recamier o długości 26 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 38:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  nr. 6 pozycji nr. 4  imadło Mayo 
Hegar o długości 14 cm, pozostałe parametry bez zmian   ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 39:  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 pozycji nr. 4  imadło Mayo 
Hegar o długości 16 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 40: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz 1. Czy Zamawiający dopuści Nożyczki do pępowiny typ Busch końce tępo/tępe 
długość 160 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 41: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz 2. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do opatrunków proste typ foersterballenger 
dł. 255mm z zamkiem szerokość oczka 13,5mm szczęki gładkie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 42: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz 3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki do ligatury typu Metzenbaum odgięte długość 
180 mm ostrza tępo tepe utwardzone z twardą wkładką ze szlifem falistym złote ucha? 



Odpowiedź:  
W związku z tym, iż Zamawiający nie wskazał wymaganego typu nożyczek do ligatury 
wskazany w zapytaniu typ Metzenbaum jest dopuszczony do zaoferowania przez 
Wykonawcę w niniejszym postępowaniu. 
 
Pytanie nr 43: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz 4. Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ hegar-mayo szczęki proste z 
twardą wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 203 mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 203  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym wskazane w zapytaniu  
narzędzie jest dopuszczone do zaoferowania przez Wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu. 
 
Pytanie nr 44: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz 7. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do wprowadzania cewnika Typu Magill dla 
noworodków długość 160mm, szerokość oczka 4,5mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 45: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 1. Czy Zamawiający dopuści kulociąg typ Schroder smukły model prosty część 
robocza 1x1 ząb długość 250 mm. 
mm? 
Odpowiedź: Dopuszcza  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 46: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 2. Czy Zamawiający dopuści sonda maciczna typ sims zakrzywiona wyskalowana 
średnica końcówki 4 mm długość całkowita 320 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 47: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 3. Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ hegar szczęki proste z twardą 
wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 203 mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 203  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym wskazane w zapytaniu  
narzędzie jest dopuszczone do zaoferowania przez Wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu. 
 
 
Pytanie nr 48: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 6. Czy Zamawiający dopuści KLESZCZE DO TAMPONÓW TYP BOZEMANN 
ZAKRZYWIONE W KSZTAŁT LITERY "S" DŁUGOŚĆ 260 MM? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym wskazane w zapytaniu  
narzędzie jest dopuszczone do zaoferowania przez Wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu. 
 



Pytanie nr 49: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 7. Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI DO OPATRUNKÓW ODGIĘTE TYP GROSS-
MAIER DŁ. 270MM Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ SZCZĘKI 7MM SKOK ZĄBKÓW 1,25MM? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 270  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
W zakresie zaoferowania kleszczyków Gross Maier Zamawiający dopuszcza zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 50: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz 8. Czy Zamawiający dopuści SKROBACZKA GINEKOLOGICZNA TYP RECAMIER DŁ. 
310MM FIGURA 00 OSTRA SZER. 5 MM SZYJKA SZTYWNA? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 51: Pakiet 6: Zestaw narzędzi - Oddział Neonatologii II 
Poz 4. Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typu Hegar-Mayo długość 152mm z 
zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5mm i kanalikiem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 152  
mm spełnia wymagania Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 52: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4,5,6 narzędzia wykonane ze stali 
nierdzewnej, pasywowane? Nie wykonuje się aktualnie powłoki chromowanej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza we wszystkich pakietach zgodnie z treścią załączonego do 
niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 53: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, pkt 2, długość kaniulu 95 mm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 54:  
Czy Zamawiający będzie wymagał w Pakiecie nr 1, pkt 2, kaniulę wykonana z tworzywa 
PPSU gwintowaną, długość kaniulu 95 mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie będzie wymagał i nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 55: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, pkt 2, głowice trokara wykonaną z tworzywa 
PPSU ? 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 56: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiet nr 2 pkt 1, ostrza zakrzywione gładkie. Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 57: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiet nr 2 pkt 1, Nożyczki, ostrza zakrzywione, ząbkowane, 
oba ruchome; monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt plastikowy bez 



zapinki połączony z tubusem izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; 
śr. 5 mm, dł. 33 cm 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość 33 cm zgodnie z treścią załączonego do niniejszych 
odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 58 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu 
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od dnia 
zgłoszenia reklamacji” na „… od dnia uznania reklamacji” .  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu. 
 
Pytanie nr 59 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) za zwłokę w zrealizowaniu dostawy - w wysokości 0,2% kwoty brutto 
niedostarczonej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż  10% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy; 
b) za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 
5 ust. 3 lub 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,2% kwoty brutto wadliwej części 
przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż  10% wartości 
brutto wadliwej części przedmiotu umowy 
c) w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia brutto określonego 
w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy 
ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  
 
Pytanie nr 60: Dotyczy pakietu nr 2 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z formularza asortymentowo- cenowego, załącznik 
nr 4 do SWZ, UWAGI: pkt. 5. „Narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej z podwójną 
powłoką chromową“. gdyż producent nie udziela tak szczegółowych informacji. 
Pozostawienie w/w zapisu uniemożliwi złożenie ważnej oferty. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie wykreśla zapisu jednak modyfikuje wymagania zgodnie z 
odpowiedziami na pytanie 52 i 83.  
 
Pytanie nr 61: Pakiet 6 – pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny: Imadło chirurgiczne typu Hegar-Mayo 
długość 160mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5mm i 
kanalikiem 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza 
  
 
Pytanie nr 62: Pakiet 2: Zestaw narzędzi  - Blok Operacyjny Ginekologii II  
POZ. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Nożyczki, ostrza zakrzywione, 
ząbkowane, oba ruchome; monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt 
plastikowy bez zapinki, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład 
roboczy; śr. 5 mm, dł. 33 cm lub 44 cm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość 33 cm zgodnie z treścią załączonego do niniejszych 
odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 63: Pakiet 4: Zestaw narzędzi   -  Blok Porodowy 
POZ. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  nożyczki do pępowiny typ 
schumacher końce tępo/tępe długość 160 mm 
Odpowiedź:   



Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 160  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 64: Pakiet 4: Zestaw narzędzi   -  Blok Porodowy 
POZ. 2 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  leszczyki do opatrunków 
proste typ foersterballenger  dł. 250mm   
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
 
Pytanie nr 65: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 2 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  sonda maciczna typ sims 
zakrzywiona wyskalowana średnica końcówki 4 mm długość całkowita 320 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 66: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 3 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  imadło chirurgiczne typ hegar 
szczęki proste z twardą wkładką do nici do 3/0 długość 200 mm 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 200  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 67: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 4 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  kleszczyki biopsyjne typ faure 
złącze śrubowe długość 210 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 68: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 6 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  KLESZCZE DO TAMPONÓW 
TYP BOZEMANN ZAKRZYWIONE W KSZTAŁT LITERY "S" DŁUGOŚĆ 260 MM 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 69: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 7 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  KLESZCZYKI DO 
OPATRUNKÓW ODGIĘTE TYP MAIER  DŁ. 270MM  Z ZAMKIEM SZEROKOŚĆ SZCZĘKI 
7MM   
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 270  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 70: Pakiet  5:  Zestaw narzędzi  - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
POZ. 8 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie  SKROBACZKA 
GINEKOLOGICZNA TYP RECAMIER DŁ.MAX. 310MM    FIGURA 00 OSTRA SZER.  5MM  
SZYJKA SZTYWNA 
Odpowiedź:   



Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 71: Pakiet 1: Zestaw narzędzi - Blok Operacyjny Ginekologii I 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania trokar do endoskopii, płaszcz gładki, z 
zaworem insuflacji, wyposażony w wewnętrzną silikonową zastawkę śr.5,5mm, długość 
robocza 100mm, bez obturatora? 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 72: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania trokar nożyczki do pępowiny typ 
schumacher końce tępo/tępe długość 160 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza nożyczki zgodnie z treścią załączonego do niniejszych 
odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 73: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kleszczyki do opatrunków proste typ 
foersterballenger dł. 250mm z zamkiem, szczęki gładkie? 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 250  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 74: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nożyczki do ligatury ucho złocone i ucho 
czarne? Producent w taki sposób oznaczył produkt – ucho złocone oznacza twardą 
wkładkę, a ucho czarne szlif falisty. Nie ma to wpływu na funkcjonalność, a pozostałe 
parametry wymagane przez Zamawiającego są bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 75: Pakiet 4: Zestaw narzędzi - Blok Porodowy 
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania imadło chirurgiczne typ hegar-mayo szczęki 
proste z twardą wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 200 mm? 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 200  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 76: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania sondę maciczną typ sims zakrzywiona 
wyskalowana średnica końcówki 4 mm długość całkowita 320 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 77: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 3 



Czy Zamawiający dopuści do postępowania imadło chirurgiczne typ hegar szczęki proste 
z twardą wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 200 mm? 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 200  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 78: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kleszczyki biopsyjne typ faure złącze 
śrubowe długość 210 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 79: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kleszcze do tamponów typ bozemann 
zakrzywione w kształt litery „S”, długość 260mm? 
Odpowiedź:   
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
długościach  +/-2% z zaokrągleniem do pełnych milimetrów  (sposób zaokrąglania: w 
zakresie  "-2%" zaokrąglanie w dół;  w zakresie "+2%" zaokrąglanie w górę) długość 260  
mm spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 80: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kleszczyki do opatrunków odgięte typ 
Gross-Maier, dł. 250mm z zamkiem. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 81: Pakiet 5: Zestaw narzędzi - Oddział Ginekologii i Położnictwa 
Poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania skrobaczkę ginekologiczną typ Recamier, dł. 
310mm, figura 00 ostra szer. 5mm szyjka sztywna? 
Pakiet 6: Zestaw narzędzi - Oddział Neonatologii II 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 82: Pakiet 6: Zestaw narzędzi - Oddział Neonatologii II 
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania imadło chirurgiczne typu Hegar-Mayo 
długość 160mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi i kanalikiem? 
Wszystkie pakiety 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 83: dot. Wszystkich pakietów 
Czy Zamawiający zmieni wymóg: 
„Narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej z podwójną powłoką chromową”? 
Na: 
„Narzędzia wykonane z najwyższej jakości stali chirurgicznej, w najwyższych 
standardach procesów produkcyjnych, producent spełnia najwyższe wymogi w zakresie 
wszystkich procesów biznesowych, które wykonuje produkując narzędzia. 
Potwierdzone następującymi certyfikatami i dokumentami, co najmniej: DIN EN 15223-
1, DIN EN ISO 20417; DIN EN ISO 17664, DIN EN ISO 14971, DIN EN ISO 10993-1, DIN EN 
ISO 7153-1, DIN 58298 lub równoważnymi.” 



Proponowany przez Zamawiającego wymóg nie gwarantuje wysokiej jakości materiału 
narzędzi. Aktualnie obowiązujące normy polskie, jak i europejskie wskazują, aby 
narzędzia były wykonane przez producenta w najwyższym standardzie technologicznym 
potwierdzonych zgodnością z aneksem II dyrektywy 93/42 EEC, mówiącym o 
zapewnieniu odpowiedniej jakości procesów projektowania, wykonania i dystrybucji 
narzędzi chirurgicznych według norm m.in. ISO 13485. 
Wysoka jakość materiału narzędzi na istotny wpływ na ich antykorozyjność, tak ważną w 
kontekście ich ciągłej sterylizacji i dezynfekcji. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza we wszystkich pakietach zgodnie z treścią załączonego do 
niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy).  
 
 
 

UWAGA 
 

1. Zamawiający niniejszym  zmienia załącznik nr 3 (wzór umowy) zgodnie z 
załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.  

2. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy) w zakresie wszystkich pakietów  zgodnie z załączona 
do niniejszych odpowiedzi modyfikacją. 
 

 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  24.10.2022 r. godz. 1000 na 26.10.2022 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    24.10.2022  r. godz. 1030 na 26.10.2022 r. godz. 1030 

 

 

 

 

 


